Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]29.09. 2 022 г. №.1555-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Драм-юнит

	шт.
	1

	2
	Драм-юнит
	Новый, не восстановленный, не бывший в эксплуатации. Ресурс не менее 100000 копий. Совместимы с МФУ Kyocera FS-1028MFP имеющегося у заказчика.
	шт.
	1

	3
	Ролик подачи
	Ролик подачи (код производителя аппарата 302F906230)
	шт.
	1

	4
	Термо ткань
	Термо ткань для восстановления узла закрепления Kyocera M2040dn (FK-1150)
+ Термосмзка
	шт.
	1

	5
	Тефлоновый вал
	Тефлоновый вал узла закрепления аппаратов Kyocera FS- 1028\1370\1035\M2035\P2135 (302H425010)
	шт.
	1

	6
	Бушинг ТВ2
	Бушинги тефлонового вала узла заккремления аппаратов Kyocera FS- 1028\1370\1035\M2035\P2135 Левый бушинг (302LZ25010)
	шт.
	1

	7
	Термосмазка
	термо смазка для термопленки 2040
	шт.
	1

	8
	Чернила
	Canon PIXMA G1411
	шт.
	1

	9
	Чернила
	Canon PIXMA G1411
	шт.
	1

	10
	Чернила
	Canon PIXMA G1411
	шт.
	1

	11
	Чернила
	Canon PIXMA G1411
	шт.
	1

	12
	Термоузел для Kyocera FS-1370dn (FK-171E)¶совместимый

	шт.
	1

	13
	Сервисный комплект
	Технология печатиЛазерная/Светодиодная
Ресурс100000 стр.
Формат бумагиA4
Совместимость Kyocera ECOSYS M2040dn

Состав комплектаБлок фотобарабана в сборе DK-1150 (2RV93010), блок девелопера в сборе DV-1150 (2RV93020)
Оригинальность сервисного комплекта обусловлена гарантийными обязательствами и требованиями производителя.
	шт.
	1

	14
	Сервисный комплект Kyocera P3155DN
	Сервисный комплект Kyocera P3155DN (MK-3300) ОРИГИНАЛ
	шт.
	1

	15
	Блок фотобарабана Kyocera P3155DN
	Блок фотобарабана Kyocera P3155DN (DK-3190) ОРИГИНАЛ
	шт.
	1

	16
	Термопленка
	Теплопленка совместимая с принтером Kyocera M2040dn имеющегося у заказчика. Новая, не восстановленная, не бывшая в эксплуатации.
	шт.
	1

	17
	Смазка

	литр
	1

	18
	Platenclene 1 лит
	Средство для восстановление резиновых поверхностей
Объем 1 литр
	шт.
	1

	19
	Храповик
	Храповик (шестерня) для редуктора Kyocera M2040\P2335 (302RV31310)
	шт.
	1

	20
	Фильтр 3М

	шт.
	1

	21
	Сервисный комплект Kyocera FS-1370dn
	Сервисный комплект Kyocera FS-1370dn (MK-170)
	шт.
	1

	22
	Блок фотобарабана Kyocera P3145DN (DK-3170(Е)) ОРИГИНАЛ
	Блок фотобарабана Kyocera P3145DN (DK-3170(Е)) ОРИГИНАЛ
	шт.
	1

	23
	Сервисный комплект Kyocera P3155DN
	Сервисный комплект Kyocera P3155DN (MK-3260) ОРИГИНАЛ на 300 000 листов
	шт.
	1

	24
	Термоузел для Kyocera M2040dn (FK-1150)
	Термоузел для Kyocera M2040dn (FK-1150)
	шт.
	1

	25
	Смазка для шестерн аппаратов Kyocera FS- 1028\1370\
	Смазка для шестерн аппаратов Kyocera FS- 1028\1370\1035\M2035\P2135
	шт.
	1

	26
	Тормозная площадка
	302R708310 Тормозная площадка PAD SEPARATION
	шт.
	1

	27
	Главный коротрон
	Главный коротрон  узла фотобарабана аппаратов Kyocera P3155DN  (DK-3190) 302LV93010 MC-3100
	шт.
	1

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2023, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 04.10.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.